

Firmy biorące udział w postępowaniu opublikowanym w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 2021/S 084-214003 w dniu 30/04/2021 na stronie internetowej <https://www.zoz.konskie.bip.org.pl> i https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_konskie

Dotyczy: (ID 456212),.....postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „ Dostawę leków różnych wg opisu i ilości z zadań od nr 1 do 34 , - sukcesywnie przez okres 48 m-cy”

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Do §1 ust. 6 wzoru umowy: Biorąc pod uwagę dyspozycję normy wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.) prosimy o określenie minimalnych ilości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, które Zamawiający zamierza zrealizować.

Odpowiedź:.....Zamawiający dla poszczególnych zadań i pozycji asortymentowych zamierza wykorzystać ilości zawarte w formularzach cenowych w 100 %

2. Do §9 ust. 2 lit. b, ust. 5 wzoru umowy:

Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający może wyrazić zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej – po zawarciu stosownego aneksu. Zmiana ceny powoduje zmianę wartości umowy, natomiast jeśli nie ma produkcji, to i tak Zamawiający nie kupuje.

II. Czy zamawiający w celu uzyskania korzystniejszej oferty cenowej wydzieli do odrębnego pakietu poz. 1 z pakietu 8. Dexketoprofen roztwór do wstrzyk. lub infuzji 50mg/2ml x 5amp?

Odpowiedź:.....Nie ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym tworzenia nowych odrębnych zadań (wiązałoby się to z wieloma zmianami od zmiany opublikowanego ogłoszenia TED , zmiany załączników oraz zmiany zapisów SWZ

III.

Firma, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie:

Odpowiedź:..... podstawa prawna i Ustawa o której mowa w prośbie - już nie obowiązuje.

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od chwili zgłoszenia reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź:.....Tak – zamawiający zmodyfikuje zał. nr 4.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:.....Tak – zamawiający zmodyfikuje zał. nr 4.

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:.....Tak – zamawiający zmodyfikuje zał. nr 4.

V.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 3 (473) w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 3 (473) Zamawiający dopuści zaferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź:.....Tak, nie należy przeliczać, jeśli produkt jest w opakowaniach po 60 kaps

2. Czy w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 3 (473) Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź:.....Nie, proponowany produkt zawiera tylko jeden składnik, co nie odpowiada opisowi w SWZ

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 3 (473) w przedmiotowym postępowaniu:

3. Czy w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 4 (474) Zamawiający dopuści zaferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsulek – po przeliczeniu kapsulek na odpowiednią liczbę opakowań? Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynu w celu sporządzenia zawiesiny.

Odpowiedź:.....TAK

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 6 (476) w przedmiotowym postępowaniu:

4. Czy ze względu na umieszczenie w SIWZ Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 6 (476) nazwy własnej środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego, będącego zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr. krople, posiadającego taki sam status rejestracyjny i postać, oraz zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych tego samego szczepu w takim samym stężeniu?

Odpowiedź:.. TAK

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 7 (477) w przedmiotowym postępowaniu:

5. Czy ze względu na umieszczenie w SIWZ w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 7 (477) nazwy własnej środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego, Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, o takim samym statusie rejestracyjnym?

Odpowiedź:.....TAK

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 1 (761) i 2 (762) w przedmiotowym postępowaniu:

6. Czy w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 1 (761) i 2 (762) Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek. Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją galaktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedź:.....TAK

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 830 (833) w przedmiotowym postępowaniu:

7. Czy w Zadaniu nr 1 dot. leki różne poz. 830 (833) Zamawiający dopuści zaoferowanie testu konfekcjonowanego w opakowaniach x 25 szt. (po przeliczeniu całkowitej liczby testów na odpowiednią liczbę opakowań), przy czym wszystkie testy w opakowaniu są zapakowane w indywidualnych, szczelnie zamkniętych saszetkach foliowych, które mogą być wykorzystane do końca daty ważności podanej na opakowaniu niezależnie od tempa zużycia pozostałych testów? Dopuszczenie tak pakowanych testów wyeliminuje gromadzenie zbędnej makulatury papierowej, zmniejszając obciążenie środowiska naturalnego.

Odpowiedź:.....TAK

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 34 w przedmiotowym postępowaniu:

8. Czy w Zadaniu nr 34 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 25 szt. (po przeliczeniu całkowitej liczby testów na odpowiednią liczbę opakowań), przy czym wszystkie testy w opakowaniu są zapakowane w indywidualnych, szczelnie zamkniętych saszetkach foliowych, które mogą być wykorzystane do końca daty ważności podanej na opakowaniu niezależnie od tempa zużycia pozostałych testów? Dopuszczenie tak pakowanych testów wyeliminuje gromadzenie zbędnej makulatury papierowej, zmniejszając obciążenie środowiska naturalnego.

Odpowiedź:.....TAK

VI. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu 1 pozycji 257 i 258** oraz utworzenie z wydzielonych pozycji oddzielnego pakietu? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności oraz uzyskanie korzystniejszej ceny zakupu dla Szpitala .

Odpowiedź:.....Nie ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym tworzenia nowych odrębnych zadań (wiązałoby się to z wieloma zmianami od zmiany opublikowanego ogłoszenia TED , zmiany załączników oraz zmiany zapisów SWZ

VII. Dotyczy Zadania nr 13 poz. 58 - Czy z powodu wycofania z rynku produktu Intralipid o stężeniu 10% Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 20% emulsji tłuszczowej zawierającej jedyne źródło niezbędnych kwasów tłuszczowych?

Odpowiedź:.....TAK

Dotyczy Zadania nr 13 poz. 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Propofol 1%/50 ml w opakowaniu fiołka x 1 szt.?

Odpowiedź:.....TAK

Dotyczy Zadania nr 13 poz. 21 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Propofol 2%/50 ml w opakowaniu fiolka x 1 szt.?

Odpowiedź:.....TAK

Dotyczy Zadania nr 13 poz. 17, 18 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego Paracetamol w opakowaniu fiolka x 10 szt.?

Odpowiedź.... TAK

VIII.

Zadanie nr 26

Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 11 i 12 do nowego pakietu, pozwoli to na przystąpienie do pakietu większej ilości oferentów.

Odpowiedź:.....Nie ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym tworzenia nowych odrębnych zadań (wiązałyby się to z wieloma zmianami od zmiany opublikowanego ogłoszenia TED, zmiany załączników oraz zmiany zapisów SWZ

IX.

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:.....Po przeliczeniu należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tabletki na tabletkę powlekaną i odwrotnie?

Odpowiedź:....Nie, zamiana nie jest możliwa w każdym przypadku

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?
Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) -
o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne)
- o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź:.....NIE, zamiana jest tylko możliwa dla postaci o powolnym uwalnianiu, na postać o zmodyfikowanym uwalnianiu

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek, amp-strzyk. i odwrotnie?

Odpowiedź:.....NIE, zamiana nie jest możliwa w każdym przypadku

5. Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź:.....TAK, należy podać ostatnią cenę, oraz zamieścić informację pod pakietem

6. Pakiet nr1, poz nr 4,5-czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci tabl. dojelitowej ?

Odpowiedź:.....TAK

7. Pakiet nr 1, poz nr 6,7 czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w postaci kapsułki ?

Odpowiedź:.....dla pozycji 6-TAK, dla pozycji-7 – NIE, dotyczy tabletek jako wkład do zębodołu

8. Pakiet nr 1, poz nr 55,57 –prosimy o możliwość zaferowania leku innego producenta niż w pozycji 56.

Odpowiedź:.....TAK, dla poz. 55 i 57

9. Pakiet nr 1, poz nr 64,65 –brak u producenta- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:..Nie....Proszę o wycenę (należy podać ostatnią cenę) i zamieszczenie informacji pod pakietem
10. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 69. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź.... Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym samym tworzenia nowych odrębnych zadań. Zamawiający nie wykreśli pozycji z pakietu, należy podać ostatnią cenę.
11. Pakiet nr 1, poz nr 127,127,129- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci amp.?
Odpowiedź:.....TAK
12. Pakiet nr 1, poz nr 141 –KONIEC PRODUKCJI- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....NIE. Zamawiający nie wykreśli pozycji z pakietu, należy podać ostatnią cenę.
13. Pakiet nr 1, poz nr 158- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci fiol.?
Odpowiedź:.....TAK
14. Pakiet nr 1, poz nr 180 –KONIEC PRODUKCJI- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....Zamawiający nie wykreśli pozycji z pakietu, należy podać ostatnią cenę..
15. Pakiet nr 1, poz nr 232-234 –prosimy o możliwość zaoferowania produktów różnych producentów.
Odpowiedź:.....Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów od różnych producentów
16. Pakiet nr 1, poz nr 251 –denotivir 15 g-KONIEC PRODUKCJI- prosimy o możliwość zaoferowania kremu 3 g w ilości 50 op.
Odpowiedź:.....Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań 3g i przeliczenie ilości
17. Pakiet nr 1, poz nr 266- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kosmetyku Panthenol 150 ml ?
Odpowiedź:.....TAK
18. Pakiet nr 1, poz nr 285 –prosimy o możliwość zaoferowania leku innego producenta niż w pozycji 283,284.
Odpowiedź:.....Zamawiający wyraża zgodę
19. Pakiet nr 1, poz nr 301 –KONIEC PRODUKCJI- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....Zamawiający nie wykreśli pozycji z pakietu, należy podać ostatnią cenę.
20. Pakiet nr 1, poz nr 298,299 –prosimy o możliwość zaoferowania leku innego producenta niż w pozycji 300,301.
Odpowiedź:.....Zamawiający wyraża zgodę
21. Pakiet nr 1, poz nr 307,308- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci kaps. dojelit.?
Odpowiedź:.....TAK
22. Pakiet nr 1, poz nr 302,303- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci kaps.?
Odpowiedź:.....TAK..
23. Pakiet nr 1, poz nr 326 – brak w hurtowni- prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym samym tworzenia nowych odrębnych zadań.

24. Pakiet nr 1, poz nr 334- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o gramaturze 250g w ilości 4 op?
Odpowiedź:.....TAK
25. Pakiet nr 1, poz nr 354 –KONIEC PRODUKCJI- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....Zamawiający nie wykreśli pozycji z pakietu, należy podać ostatnią cenę..
26. Pakiet nr 1, poz nr 425,426- prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym samym tworzenia nowych odrębnych zadań.
27. Pakiet nr 1, poz nr 466,467–brak na rynku, nieznan termin wznowienia dostaw- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....Zamawiający nie wykreśli pozycji z pakietu, należy podać ostatnią cenę.
28. Pakiet nr 1, poz nr 498 – brak w hurtowni- prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym samym tworzenia nowych odrębnych zadań.
29. Pakiet nr 1, poz nr 520,521- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. draż..?
Odpowiedź:.....TAK
30. Pakiet nr 1, poz nr 522- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Fortrans, 74 g, prosz.d/sp.roztw.doustn., 48 sasz.w ilości 225 op ?
Odpowiedź:.....TAK
31. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1, poz nr 203 wycenę 104 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedź:.....NIE, proponowany preparat nie stanowi produktu równoważnego, zawiera inną substancję wykorzystywaną w tych samych wskazaniach. Proponowany preparat został już uwzględniony w pakiecie nr 1. poz 522
32. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1, poz nr 523 wycenę 5 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedź:.....NIE, proponowany produkt nie jest produktem równoważnym. Proponowany preparat został już uwzględniony w pakiecie nr 1. poz 522
33. Pakiet nr 1, poz nr 631 –prosimy o możliwość zaoferowania leku innego producenta niż w pozycji 632
Odpowiedź:.....Zamawiający wyraża zgodę
34. Pakiet nr 1, poz nr 634- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci kaps.dojel.?
Odpowiedź:.....TAK.
35. Pakiet nr 1, poz nr 649-oxycodone 60 mg- brak na rynku polskim- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w dostępnej dawce 80 mg ?

Odpowiedź:.....TAK

36. Pakiet nr 1, poz nr 664-czy Zamawiający ma na myśli lek typu Solpadeine, tabl., bóle zębów, 12 szt. o składzie: CODEINUM+COFFEINUM+PARACETAMOLUM O 1-D 0,008+0,03+0,5 G ?
**Odpowiedź:.....Zamawiający miał na myśli preparat o składzie:
Paracetamol+Codeinum+Coffeinum(500mg+8mg+30mg)**
37. Pakiet nr 1, poz nr 686- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci fiołki?
Odpowiedź:.....TAK
38. Pakiet nr 1, poz nr 722 –KONIEC PRODUKCJI- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....Zamawiający nie wykreślił pozycji z pakietu, należy podać ostatnią cenę.
39. Pakiet nr 1, poz nr 785,786 –KONIEC PRODUKCJI- prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....Zamawiający nie wykreślił pozycji z pakietu, należy podać ostatnią cenę..
40. Pakiet nr 1, poz nr 784- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Natr. phosp.bibasicum,subst. 50 g w ilości 2 op?
Odpowiedź:.....TAK
41. Pakiet nr 1, poz nr 828- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku typu Terlipressini acetat EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?
Odpowiedź:.....TAK
42. Czy zamawiający dopuści w pakiecie 3 w pozycji nr 21 żelazo w postaci Ferri hydroxidum dextranum w opakowaniu 0,5 ml ampułki pakowane po 5 szt?
Odpowiedź:.....Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że zaproponowany preparat posiada taką samą dawkę i sposób podania
43. Pakiet nr 1, poz nr 865-Tormentiol- brak- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku typu Maść pięciornikowa złożona, (Ziaja), 20 g ?
Odpowiedź:.....Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego.
44. Pakiet nr 1, poz nr 458- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku dostępnego w postaci fiołki?
Odpowiedź:.....TAK
45. Pakiet nr 1, poz nr 876 –problemy z dostępnością leku- prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:.....Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym samym tworzenia nowych odrębnych zadań. Zamawiający nie wykreślił pozycji z pakietu, należy podać ostatnią cenę.
46. Pakiet nr 6, poz nr 3,4,5- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci amp.?
Odpowiedź:.....TAK
47. Pakiet nr 31, poz nr 12 -Dieta wysokobiałkowa, polimeryczna, do postępowania u pacjentów krytycznie chorych, z sepsą, przy niewydolności nerek wymagających ciągłej terapii nerkozastępczej objętość 500ml- w związku z problemem interpretacji opisu bardzo prosimy o podanie jakiego typu produkt ma na myśli Zamawiający ?
**Odpowiedź:.....W pakiecie nr 31 poz.12 Zamawiający umieścił opis:
dieta normokaloryczna, wysokobiałkowa, bogatoresztkowa zawierająca argininę, do postępowania u pacjentów z trudnogojącymi ranami butelka objętość 1000ml**
48. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 556. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu posiadającego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedź:.....Zamawiający oczekuje zaferowania preparaty zarejestrowanego na terenie RP, a w przypadku braku rejestracji preparatu dopuszczonego na podstawie zgody MZ.

49. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 66. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:.....Nie ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym tworzenia nowych odrębnych zadań (wiązałoby się to z wieloma zmianami od zmiany opublikowanego ogłoszenia TED , zmiany załączników oraz zmiany zapisów SWZ

50. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 832. - czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?

Odpowiedź:.....Zamawiający oczekuje zaferowania preparaty zarejestrowanego na terenie RP, a tylko w przypadku braku rejestracji należy zaferować preparat dopuszczony na podstawie pozwolenia MZ...

51. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 326. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź:.....Nie ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym tworzenia nowych odrębnych zadań (wiązałoby się to z wieloma zmianami od zmiany opublikowanego ogłoszenia TED , zmiany załączników oraz zmiany zapisów SWZ

52. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 247,248,249. W związku z problemami z dostępnością (lek dystrybuowany przez producenta) prosimy o wydzielenie lub **wykreślenie** pozycji pakietu

Odpowiedź:.....Nie ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania czy wykreślenia pozycji i tym samym tworzenia nowych odrębnych zadań.

53. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 761. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt.

Odpowiedź:.....TAK

54. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 474. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Diflos 60, kaps., 20 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:.....NIE, zaproponowany preparat posiada inny status rejestracji (suplement diety)

55. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 396. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:.....Nie ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym tworzenia nowych odrębnych zadań (wiązałoby się to z wieloma zmianami od zmiany opublikowanego ogłoszenia TED , zmiany załączników oraz zmiany zapisów SWZ

56. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 392. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 20 opakowań?

Odpowiedź... TAK

57. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 301,301. W związku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu lub możliwość zaferowania leków różnych producentów w postaci tabl o przedłużonym uwalnianiu.

Odpowiedź:.....Proszę o wpisanie preparatów różnych producentów, z zachowaniem dawki i postaci.

58. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 190. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?
Odpowiedź:.....Nie ponieważ zaproponowany produkt zawiera inną substancję czynną
59. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 420. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.
Odpowiedź:.....Nie. Proponowany preparat zawiera inną ilość substancji czynnej
60. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 381. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?
Odpowiedź:.....Nie. Jest to preparat o innym składzie
61. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 191. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?
Odpowiedź:.....?????? to samo co w pytaniu nr 58.
62. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 131. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?
Odpowiedź:.....Nie. Jest to preparat o innym składzie
63. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 382. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?
Odpowiedź:.....Nie. Jest to preparat o innym składzie
64. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 132. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?
Odpowiedź:.....Nie. Jest to preparat o innym składzie
65. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 130. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?
Odpowiedź:.....Nie. Jest to preparat o innym składzie
66. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 391. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 4 opakowań?
Odpowiedź:.....NIE Zamawiający wymaga innej dawki
67. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 390. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 4 opakowań?
Odpowiedź:.....NIE Zamawiający wymaga innej dawki
68. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 688. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.
Odpowiedź:....Nie ponieważ zadanie nr 1 stanowi całość - Zamawiający na tym etapie postępowania nie przewiduje podziału zadania i tym tworzenia nowych odrębnych zadań (wiązałoby się to z wieloma zmianami od zmiany opublikowanego ogłoszenia TED , zmiany załączników oraz zmiany zapisów SWZ..

X. Zwracam się z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, następującej treści:

Pytanie nr 1

Z uwagi na fakt, że chlorek potasu jest lekiem wysokiego ryzyka i znajduje się na liście „leków wysokiego ryzyka” w Unii Europejskiej, czy w zadaniu nr 29, pozycja nr 8,9,10,1,1 należy zaofiarować wyspecyfikowany gotowy do użytku roztwór chlorku potasu, w opakowaniu stojącym zawierającym dwa niezależnie zabezpieczone porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem oraz czytelną etykietę z

fioletowym – różowym trójkątem wskazującym na lek wysokiego ryzyka!!!, oraz co najmniej 6 stopniową skalę podaży grawitacyjnej tj. 100,200,250,300,350 i 400 ml na opakowaniu ?.

Odpowiedź:.....Należy zaferować produkt zgodnie z opisem postaci dawki i wielkości opakowania

Pytanie nr 2

Z uwagi na zalecenia jakie stawia Stowarzyszenie na Rzecz Leczenia Ciężkich Krwotoków oraz Wytyczne Europejskie co do procedur postępowania w masowych krwotokach pourazowych i okołooperacyjnych, proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaferowania w zadaniu nr 29, pozycja nr 45, preparat hydroksyetyloskrobi, który posiada osmolarność zbliżoną do osmolarności osocza norma 290 – 300 mOsm/l , oraz aby zapobiec kwasicy z rozcieńczenia (np. stosując roztwory na bazie tylko 0,9% NaCl), powinien posiadać odpowiedni układ buforujący do uzupełnienia wodorowęglanów, w pełni zbilansowany- czyli dostosowany do składu elektrolitowego osocza, zawierający w odpowiednim stężeniu jony: Na, Cl ,K, Ca ,Mg?.

Odpowiedź:.....Zamawiający nie wymaga, a dopuszcza zaferowania w/w produktu zgodnie z opisem

Pytanie nr 3

Proszę, o doprecyzowanie i potwierdzenie, że należy zaferować w zadaniu nr 29, pozycja nr 46, koloidowy osoczozastępczy preparat frakcjonowanej płynnej żelatyny, który nie zawiera w swoim składzie mleczanu sodowego, który nie jest metabolizowany w schorzeniach wątroby, co skutkuje powstaniem z rozcieńczenia kwasicy mleczanowej, oraz podawanie preparatów buforowanych mleczanami zafałszowuje wynik w przypadku wykorzystania mleczanów w diagnostyce jako markera hipoksji tkankowej?.

Odpowiedź:.....Zamawiający dopuszcza zaferowanie preparatu o w/w opisie.

Pytanie nr 4 do zadania nr 29.

Czy Zamawiający w pozycjach, w których opisał przedmiot zamówienia jako: *butelka stojąca z 2 niewymagającymi dezynfekcji portami i samouszczelniającymi membranami* uzna za spełniającą wymagania SIWZ ofertę, w której zaferowane zostaną butelki stojące z dwoma samouszczelniającymi się portami, niewymagającymi dezynfekcji?

Odpowiedź:.....TAK

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część załączników i zapisów SWZ

Pismo w dniu dzisiejszym zamieszczono na stronach <http://zoz-konskie.bip.org.pl/> oraz https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_konskie

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

Dr n.med. Wojciech Przybylski

sporządził:

- Iwona Guldzińska
- Tomasz Milcarz